Начальнику Управления по градостроительству и землепользованию
Администрации города Норильска

Е.А. Надточей

От______________________________
(Ф.И.О. (последнее при наличии) полностью)
________________________________
________________________________
Организация_____________________
________________________________
Адрес___________________________
________________________________
Тел._____________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть на архитектурно-художественном Совете (нужное отметить):

□ 1. Колористическое решение внешнего вида фасадов зданий застройки улиц, площадей, бульваров (нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________
							(адрес территории)

□ 2. Программу праздничного оформления улиц, благоустройства и озеленения территории (нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________
							(адрес территории)

□ 3. Размещение рекламно-информационной (-ых) конструкции (-й) на предмет нарушения (не нарушения) внешнего архитектурного облика сложившейся застройки муниципального образования город Норильск по адресу (-ам):
______________________________________________________________________;___________________________________________________________________.
							(адрес территории)

Приложением к настоящему заявлению являются:
1)	По первому вопросу:
	- пояснительная записка с изложением обоснования внесенных предложений;
	- ситуационный план;
	- архитектурные развертки фасадов зданий застройки улиц, площадей, бульваров в электронном виде и на бумажном носителе формата А 1, А 2 или А 3 в 2-х экз.
2)	По второму вопросу:
	- пояснительная записка с изложением обоснования внесенных предложений;
	- эскизный проект праздничного оформления улиц или благоустройства и озеленения территории в электронном виде и на бумажном носителе формата А 2 или А 3 в 2-х экз.в 2-х экз.
3)	По третьему вопросу:
-	общий вид рекламно-информационной конструкции (фотомонтаж рекламно-информационной конструкции в городской среде).
-	схема привязки рекламно-информационной конструкции на фрагменте плана города.

"___" _____________ 20 ___г.		    ________________/____________________/
								(подпись)		(Ф.И.О.)

(в соответствии с Положением об архитектурно- художественном Совете, утвержденным распоряжением Администрации города Норильска) от 12.12. 2012 № 6542)